

Knife Crime Factsheet



NSW Police Force

قوانین جدیدی برای هدف قرار دادن جرایم با چاقو یا هرگونه ابزاری با لبه برنده یا تیغه در جامعه ما ارائه می شود.

آنچه شما باید بدانید

دولت نیوساوت ویلز در حال ارائه طیف وسیعی از اقدامات جدید برای رسیدگی به موضوع جنایت با چاقو است. اخیراً شاهد تأثیرات مخرب خشونت با چاقو، از جمله مرگ و میر بوده ایم.

این جنایات می توانند اثرات طولانی مدتی بر جوامع داشته باشند. برای افرادی که چاقو یا هرگونه ابزاری با لبه برنده یا تیغه حمل یا استفاده می کنند، تصمیمات آنها می تواند زندگی آنها را برای همیشه تغییر دهد.

قانون^۱ اسکن چاقو، هدفش، در اختیار داشتن چاقو و هرگونه ابزار با لبه برنده یا تیغه و در عین حال افزایش ایمنی جامعه است.

اقدامات جدید چیست؟

قوانین اسکن چاقو برای قطع کردن و جلوگیری از خشونت و حوادث مربوط به چاقو و کاهش وقوع جرم با چاقو طراحی شده است. منظور از آن بهبود ایمنی کلی و اعتماد جامعه است.

قوانین جدید شامل افزایش مجازات فروش چاقو یا هر ابزار با لبه برنده یا تیغه به کودکان کمتر از ۱۶ سال است. هم چنین فروش چاقو به کودکانی که ۱۶ یا ۱۷ سال دارد، بدون عذر موجه، جرم محسوب می شود.

هم چنین به پلیس اجازه می دهد تا در برخی شرایط از اسکنرهای دستی برای جستجوی چاقو و سایر سلاح ها استفاده کند.

قدرت های جدید چگونه کار خواهند کرد؟

قوانین اسکن چاقو به پلیس این قدرت را میدهد که بدون حکم، از یک فرد در یک منطقه تعیین شده بخواهد توقف کند و اجازه دهد و (از اسکنر دستی در رابطه با چاقو و سایر سلاح ها استفاده شود) این می تواند در مناطق تعیین شده اعمال شود.

یک افسر ارشد پلیس تنها در صورتی می تواند مکانی را به عنوان منطقه تعیین شده اعلام کند که در ۱۲ ماه گذشته تخلفات خاصی در آن محل رخ داده باشد.

افسر ارشد هم چنین باید معتقد باشد که استفاده از اسکنر دستی احتمالاً در کشف یا جلوگیری از جرم با چاقو مؤثر است.

آنها هم چنین باید تأثیر آن را بر فعالیت های قانونی در نظر بگیرند، اینکه قبلاً برای آن مکان اعلامیه ای داده شده یا خیر، و یا اینکه آیا در طی آن اعلامیه چاقو یا سلاح پیدا شده است.

چه نوع مکان هایی را می توان اعلام کرد؟

مکان های زیر ممکن است به عنوان مناطق تعیین شده اعلام شوند:

ایستگاه های حمل و نقل عمومی مانند ایستگاه های قطار، ایستگاه های اتوبوس و مبادلات حمل و نقل

وسایل نقلیه عمومی از جمله اتوبوس، وسایل نقلیه ریلی سبک، کشتی و قطار

مراکز خرید

اماکن ورزشی، و

سایر مکان های عمومی که توسط مقررات تعیین شده است، از جمله مکان هایی که رویداد های حمایت از اقتصاد شبانه برگزار می شود.

چه تدابیری وجود دارد؟

زمانی که افسر پلیس از فردی می خواهد که متوقف شود و از اسکنر دستی استفاده کند، یک اقدام حفاظتی اعمال می شود. به عنوان مثال، پلیس هنگام اعمال قدرت بر اساس این قانون، از ویدیوی پوشیده از بدن خود استفاده می کند، پلیس باید این قدرت را با کمترین شیوه عملی تهاجمی اعمال کند و می تواند افراد را تنها تا زمانی که به طور منطقی ضروری است بازداشت کند.

مجازات ها چیست؟

امتناع یا عدم رعایت الزامات تعیین شده توسط افسر پلیس تحت این قانون جرم است.

جریمه هایی تا ۵۵۰۰ دلار برای عدم رعایت بدون دلیل معقول اعمال می شود.

حمل چاقو یا هر ابزاری با لبه برنده یا تیغه در مکان های عمومی در صورتی که عذر موجهی برای داشتن آن در اختیار نداشته باشید، جرم است.

برای حمل چاقو بدون عذر موجه جریمه هایی تا ۱۱۰۰۰ دلار یا حبس تا ۴ سال اعمال می شود.

قوانین جدید چه زمانی اجرایی می شود؟

قوانین جدید از ۹ دسامبر ۲۰۲۴ آغاز می شود.

اطلاعات بیشتر

برای اطلاعات بیشتر، از جمله هر گونه اعلامیه فعلی، وبسایت نیروی پلیس نیوساوت ویلز را بررسی کنید یا کد QR را اسکن نمایید.

